
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ- 

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН   СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

                    

                                                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

 

                  от 14.06.2022  № 270          
              

                                с. Ершичи  

                             Ершичского района 

            Смоленской области 
 

 

          О присвоении наименований адресообразующих 

           элементов и  адресов объектов 

          адресации на территории  Ершичского 

          сельского поселения Ершичского района 

          Смоленской области  

 

                                         В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  28.12.2013 № 443-ФЗ 

                       «О  федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений  в 

                       Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления 

                      в    Российской    Федерации»,     руководствуясь     разделом   4   постановления      

Правительства  Российской Федерации от 22.05.2015 № 492  «О  составе сведений 

об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке 

межведомственного информационного взаимодействия при ведении 

государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании 

утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об 

утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» на 

основании результатов инвентаризации государственного адресного реестра, 

Администрация муниципального образования - Ершичский район     Смоленской     

области   п о с т а н о в л я е т: 

1. Присвоить адрес объектам адресации (индивидуальный жилой дом и 

земельный участок) на территории  Ершичского сельского поселения 

согласно приложениям № 1 и № 2. 

                     2. Внести сведения в государственный адресный реестр сведения   согласно 

               приложениям. 

                     3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 Глава муниципального образования – 

          Ершичский район  Смоленской области                                          В.Е. Абраменков 

 

 



 

 

 
              

 

                                                                          Приложение №1 

                                                                                        к постановлению Администрации 

                                                                                   муниципального образования - 

Ершичский район Смоленской области 

от 14.06.2022 №270           
 

 

 

 

 

 

Адрес    объекта  адресации: 

1. Российская  Федерация,  Смоленская область,  Ершичский муниципальный 

район,  сельское  поселение  Ершичское, Рудня деревня, дом 6,   

кадастровый  номер  67-67-06/163/2012-550. 

 

 
                                                                                    Приложение №2 

                                                                                        к постановлению Администрации 

                                                                                   муниципального образования - 

Ершичский район Смоленской области 

от 14.06.2022 №270         
 

 

Адрес    объекта  адресации: 
1. Российская  Федерация,  Смоленская область,  Ершичский 

муниципальный  район,  сельское  поселение  Ершичское, Рудня деревня,  

земельный участок 6,  кадастровый  номер  67:09:0140101:63. 

                                                                 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

                                                                             
                                                                                  
 

 

 

 

 

 

                                                                              
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 отп. 1 экз.- в дело                                           Разослать: отделу по строительству, 

  Исп.   Ю.О. Гончарова                                  архитектуре и ЖКХ – 2шт.;  

  Тел. 2-14-54                                                   управляющему делами.    

   «____»_________    ___________                                                                         

        

  

 

            

               

 


